
UCHWAŁA NR XXII/110/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/261/2013 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 21 lutego 
2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Dobre Miasto oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), 
w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2016 ze zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVII/261/2013 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 21 lutego 2013 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Dobre Miasto oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków zmienionej uchwałą nr XXVIII/187/2016 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 23 sierpnia 2016 r.,  dotychczasowy załącznik nr 1 pn.: „Wykaz 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dobre Miasto” otrzymuje 
w całości nową treść odpowiednio w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 6082



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/110/2019 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dobre Miasto  

 

 

 

Lp. 

 

Miejscowość 

 

 

Liczba  

(sztuk)  

 

Nr geodezyjny działki 

 

1. 

 

Barcikowo  

 

1 

 

16-105/4 

 

2. 

 

Głotowo 

 

1 

 

10-211 

 

3. 

 

Kabikiejmy Dolne  

 

2 

 

20-159/2 

 

4. 

 

Kabikiejmy  

 

1 

 

21-58 

 

5. 

 

Cerkiewnik  

 

1 

 

19-73/2 

 

6. 

 

Urbanowo 

 

2 

 

2-35/1 

 

7. 

 

Bzowiec  

 

1 

 

3-279 

 

8. 

 

Dobre Miasto ul. Garnizonowa  

 

1 

 

3-20 

 

9. 

 

Dobre Miasto ul. Gdańska  

 

1 

 

1-175 

 

10. 

 

Dobre Miasto ul. Wojska Polskiego  

 

1 

 

2-273 

 

11. 

 

Dobre Miasto ul. Cmentarna 

 

1 

 

4-89 

 

12. 

 

Kabikiejmy kolonia I   

 

1 

  

163/4 

 

13. 

 

Kabikiejmy kolonia II 

 

1 

 

59 

 

14. 

 

Głotowo kolonia II 

  

1 

 

146 

 

15. 

 

Łęgno kolonia I 

  

1 

 

29 

 

16. 

 

Łęgno kolonia II (droga wew.) 

 

1 

 

117 

 

17. 

 

Wichrowo wieś (droga wew.) 

 

1 

 

292/1 

  
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6082


		2019-12-11T09:59:40+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




